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Olen saanut kuulla paljon Ethnoksen toimintaa kehuvia kommentteja kuluneena vuon-
na, jolloin Ethnos juhli 40-vuotista taivaltaan tieteellisenä seurana. Toimintamme on
runsasta ja herättää kiinnostusta. Kansatieteen päivät houkuttelee väkeä kerran toisen-
sa jälkeen. Julkaisumme karttuvat, keskustelu soljuu tilaisuuksissamme ja sekä koti-
maiset että kansainväliset yhteistyösuhteemme vankistuvat.

Kaikki tämä edellyttää paljon vapaaehtoistyötä. On hienoa saada työskennellä toimin-
nastamme innostuneen etnologijoukon kanssa Ethnoksen hallituksessa. Yhteistyössä
on lisäksi mukana monikertainen määrä yhteiselle asialle omistautuneita tutkijoita
järjestely- ja julkaisutyöryhmissämme. Työn tulokset koituvat jäsenistölle ja muille
kiinnostuneille hyödyksi. Jäsenet saavat muita edullisemmin jäsenhintaan sekä Ethno-
logia Fennican että osallisuuden seminaareihimme. Pelkästään jäsenet saavat tämän
Ethnos-tiedoteen kaikkine tietoineen kotiin postitettuna. Tavoitteemme on kehittää
toimintaamme jatkuvasti ja ottaa vastaan jäsenistön ideoita ja toiveita sen tehdäksem-
me.

Toiminnan kehittäminen ei etene nopeasti. Silloin on tärkeää hahmottaa päämääriä
pitemmällä tähtäimellä ja lähteä pienin askelin kehittämään toimintaa niitä kohti.
Olemme ottaneet tavoitteeksemme julkaisujemme kehittämisen vähitellen resurssiem-
me mukaan. Vajaat kaksi vuotta sitten totesimme, että tarvitsemme lisää voimia tä-
män toteuttamiseen. Vuosi sitten yhdistyksemme vuosikokous päätti sääntömuutokses-
ta, jonka myötä voimme nyt tämän vuoden vuosikokouksessa valita hallitukseen yhden
täysin uuden jäsenen ja hänelle varajäsenen. Hallituksen varsinaisten jäsenten määrä
nousee kuudesta seitsemään. Vuosikokouksen jälkeen hallituksessa tulee olemaan kak-
si henkeä, jotka vastavat julkaisuista. Toisen tehtävänä on huolehtia Ethnologia Fen-
nicasta, toinen vastaa Ethnos-toimitteiden kirjasarjasta. Uskomme että tämän avulla
saamme molemmista entistä kiinnostavammat.

Seminaaritoiminnastamme vastaa jo nyt kaksi henkeä. Toisella on vastuullaan vuosi-
kokousseminaarit ja Kansatieteen päivät, toisella kansainvälinen yhteistyö sym-
posiumien muodossa. Kotimaiset seminaarimme ovat jatkuvasti kehittyneet aiempia
houkuttelevimmiksi. On ollut ilo osallistua näihin seminaareihin. Suomalais-unkari-
laiset symposiumit etsivät parhaillaan uutta muotoa. Sitä varten on ensi kesäkuun Tu-
run symposiumiin kutsuttu mukaan joukko virolaisia tutkijoita, joiden kautta toivom-
me voivamme laajentaa yhteistyösuhteitamme. Tavoitteemme on kuitenkin säilyttää

Puheenjohtajan palsta:
PIENIN ASKELIN KOHTI UUDISTUVAA TOIMINTAA
Katriina Siivonen
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Kansatieteellinen symposium
Landscape, Place, Locality and Space

5.–8.6.2013 Turku — Turun yliopisto, Åbo Akademi

Ks. Tiedotteen sivut 18–19

symposiumien kotoisa ja lämmin ilmapiiri pienen tutkijajoukon työskentelytapaamise-
na.

Yksi oleellinen ja hyvin käytännöllinen seikkaa vaikuttaa paljon siihen, miten hallitus
pystyy toimimaan jäsenistönsä hyväksi. Se on jäsenmaksujen maksaminen. Sen jäl-
keen, kun luovuimme maksukuittien postittamisesta ja siirryimme lähettämään tiedon
maksusta kotiin postitettavan Ethnos-tiedotteen sivuilla ja sähköisessä muodossa, on
monilta jäänyt maksun maksaminen huomaamatta. Siksi tämän Tiedotteen mukana
maksusta on tietoa erillisellä paperilla. Jokainen maksunsa viime vuonna unohtanut
saa myös henkilökohtaisen muistutuksen tästä. Pyydämme maksamaan puuttuvat mak-
sut heti. Koska tämän vuoden jäsenmaksun suuruus päätettiin jo viime vuosikokouk-
sessa, perimme vuoden 2013 maksun nyt heti alkuvuodesta ennen vuosikokousta ja
vuosikokousseminaaria. Ilman jäsenistömme panosta jäsenmaksujen muodossa ei toi-
mintamme onnistu.

Kaikista Ethnoksen ajankohtaisista tapahtumista löytyy tietoa tästä Ethnos-tiedottees-
ta. Toivotan kaikki lämpimästi tervetulleiksi kaikkiin tilaisuuksimme, niistä ensim-
mäisenä vuosikokousseminaariin ja vuosikokoukseen!
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VUOSIKOKOUS 15.3.2013

Suomen kansatieteilijöiden yhdistys Ethnos ry:n jäsenet kutsutaan sääntömääräi-
seen vuosikokoukseen, joka pidetään perjantaina 15.3.2013 klo 17.30–19.00 Tie-
teiden talolla, salissa 505. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 7 §
mainitut asiat.

Vuosikokouksen asialista
Suomen kansatieteilijöiden yhdistys Ethnos ry:n vuosikokous 15.3.2013
Tieteiden talo, Helsinki.

1. Kokouksen avaus.

2. Puheenjohtajan valinta

3. Sihteerin valinta

4. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

5. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

6. Kokouksen asialistan hyväksyminen

7. Vuoden 2012 toimintakertomus

8. Vuoden 2012 tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto

9. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle

10. Vuoden 2013 toimintasuunnitelma ja talousarvio

11. Ethnos ry:n hallituksen uuden varsinaisen jäsenen ja hänen varajäsenensä
valinta

12. Hallituksen erovuoroisten jäsenten ja heidän varajäsentensä valinta

13. Kahden toiminnantarkastajan ja kahden varatoiminnantarkastajan valinta

14. Muut esille tulevat asiat

15. Kokouksen päättäminen
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Suomen kansatieteilijöiden yhdistys Ethnos ry toimii eri aloilla kansatieteen parissa
työskentelevien ihmisten tieteellisenä ja tiedepoliittisena yhdistyksenä sekä alalla työs-
kentelevien yhdyssiteenä. Ethnos ry edistää ja tekee tunnetuksi kansatieteellistä tutki-
musta ja tieteenalaa. Vuosi 2012 oli Ethnos ry:n 40. toimintavuosi.

Hallinto 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana neljä kertaa, yksi kokouksista
oli etäkokous. Pöytäkirjakohtia kertyi 61 kappaletta. Yhdistyksen luottamus- ja toimi-
henkilöinä toimivat kuluneena vuonna seuraavat henkilöt (henkilökohtainen varajäsen
ja osallistumiskerrat suluissa):

Puheenjohtaja FT Katriina Siivonen (4), (FT Tiina-Riitta Lappi (-))
Varapuheenjohtaja FT Sanna Lillbroända-Annala (4), (FM Mari Immonen (-)) 

Hallituksen jäsenet
FM Jussi Lehtonen (4), (FM Maija Santikko (4))
FM Eerika Koskinen-Koivisto (3), (FT Arja Turunen (1))
FM Tytti Steel (3), (FM Salla Tenkanen 16.3.2012 asti (-), FM Aura Kivilaakso
16.3.2012 lähtien (1))
FM Päivi Yli-Karhula (2), (FM Aila Nieminen (2))
Sihteeri FM Aura Kivilaakso 16.3.2012 asti (1), FM Sari Katainen 22.3.2012 lähtien
(3)

Taloudenhoitaja FM Elina Anttonen (-)
Tiedotussihteeri  FM Jussi Lehtonen 
Kansainvälisten asioiden sihteeri FT Sanna Lillbroända-Annala 
Seminaarisihteeri FM Eerika Koskinen-Koivisto 
Julkaisusihteeri FM Tytti Steel 
Museoyhdyshenkilö FM Päivi Yli-Karhula 

Tilintarkastajat
FL Niklas Huldén (varsinainen), FM Mikko Kero (varsinainen)
professori Anna-Maria Åström (varalla), professori Pirjo Korkiakangas (varalla)

Toimintakertomus 2012
Vuosi 2012 oli Ethnos ry:n 40. toimintavuosi
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Jäsenistö 

Yhdistykseen kuului vuoden 2012 lopussa 201 jäsentä.
Yhdistyksen hyväksyttiin vuoden aikana 19 uutta jäsentä ja yhdistyksestä erosi 1 jä-
sen.

Kunniajäseniä yhdistykseen kuului vuoden lopussa 11: aikaisemmin kutsuttuina kun-
niajäseninä professori Matti Räsänen, professori Bertalan Andrásfalvy, professori
Nils-Arvid Bringéus, professori Alexander Fenton, tohtori Tamás Hofer, tohtori
Natalia Schlygina, professori Ants Viires sekä professori Attila Paládi-Kovács ja
uusina, vuonna 2012 kutsuttuina kunniajäseninä professori Pirjo Korkiakangas, pro-
fessori emeritus Bo Lönnqvist sekä yli-intendentti Sirkku Dölle.

Hallituksen kutsumia kirjeenvaihtojäseniä oli 11: aikaisemmin kutsuttuina kirjeen-
vaihtojäseninä tohtori Miklós Cseri, tohtori Agnes Fülemile, tohtori Mats Hells-
pong, tohtori László Lukács, tohtori T. W. Lukjantschenko, tohtori Mihály Sárká-
ny, tohtori Zsuzsa Szarvas sekä professori Elle Vunder ja uusina, vuonna 2012 kut-
suttuina kirjeenvaihtojäseninä professori Art Leete, museonjohtaja Zoltán Fejős sekä
professori Johanna Rolshoven.

Vuosikokous 16.3.2012

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Jyväskylän yliopiston Historian ja etnologian lai-
toksella 16.3.2012. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi FT Ildikó Lehtinen ja
sihteerinä yhdistyksen sihteeri FM Aura Kivilaakso. Vuosikokoukseen osallistui pu-
heenjohtajan ja sihteerin lisäksi 17 henkilöä. 

Seminaari- ja kurssitoiminta

Kansatieteen päivät 2012
Kansatieteen päivät 2012 järjestettiin 16.–17.3.2012 Jyväskylässä yhteistyössä Jyväs-
kylän yliopiston Historian ja etnologian laitoksen kanssa. Kansatieteen päivien 2012
aiheena oli etnografia. Kansatieteen päivillä käsiteltiin sitä, mitä etnografia on, mitä
se merkitsee etnologisessa tutkimuksessa, missä on etnografian paikka ja miten etno-
grafiaa tehdään. Kansatieteen päivien keynote-luennoitsijoina toimivat professori Bil-
ly Ehn Uumajan yliopistosta Ruotsista, yliopistotutkija, FT Tiina-Riitta Lappi Jyväs-
kylän yliopistosta sekä professori George Marcus Kalifornian yliopistosta Irvinestä
Yhdysvalloista. Kansatieteen päivät avasi ja päätti Ethnoksen puheenjohtaja dosentti,
FT Katriina Siivonen.
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Toisena seminaaripäivänä järjestettiin paneelikeskustelu ”Mitä pitäisi tallentaa ja mi-
ten”, jossa panelistit Outi Fingerroos (Jyväskylän yliopisto), Antti Metsänkylä (Kan-
sallismuseo), Leena Paaskoski (Suomen Metsämuseo Lusto) ja Jyrki Pöysä (SKS,
Joensuun perinnearkisto) keskustelivat puheenjohtaja Hanna Snellmanin (Helsingin
yliopisto) johdolla muistiorganisaatioita ja tutkimusta koskevista ajankohtaisista ai-
heista. Kansatieteen päivät keräsivät yhteensä 150 osallistujaa (138 osallistujaa, 6 pää-
järjestäjää JKL:n työryhmästä ja 6 opiskelija-avustajaa), mikä on enemmän kuin kos-
kaan päivien historian aikana. Mukana oli osallistujia kaikista Suomen yliopistoista
myös Lapista ja Oulusta, kymmenestä museosta, kahdeksasta tutkimusinstituutista,
viidestä eri maasta ja ainakin 16 eri oppiaineesta.  Päivillä pidettiin 60 esitelmää 13
eri työryhmässä. Historian ja etnologian laitoksen tutkijat ry järjesti tilaisuuden yh-
teydessä vastaanoton opiskelijoille ja jatko-opiskelijoille. Jyväskylän museot tarjosivat
ilmaisen sisäänpääsyn Kansatieteen päivien osallistujille.

Muu seminaari- ja kurssitoiminta
Hallituksen kokouksissa jatkettiin vuoden 2013 suomalais-unkarilais-virolaisen kansa-
tieteellisen symposiumin sekä vuoden 2013 tutkimusetiikkaa käsittelevän vuosiko-
kousseminaarin suunnittelua ja valmistelua sekä aloitettiin Helsingissä vuonna 2014
järjestettävien Kansatieteen päivien suunnittelu.

Ethnoksen 40-vuotisjuhla
Kansatieteenpäivien yhteydessä järjestettiin Ethnos ry:n 40-vuotisjuhla. Tähän iltati-
laisuuteen osallistui 73 henkilöä. Juhlapuheen tilaisuudessa piti professori Pirjo Kor-
kiakangas ja siellä esiintyi lauluyhtye Mielukas. Tilaisuudessa oli esillä Ethnos ry:n
historiaa esittelevä posterinäyttely. Juhlassa julkistettiin Ethnoksen uudet kunnia- ja
kirjeenvaihtajajäsenet, joista paikalle pääsivät yli-intendentti Sirkku Dölle ja professo-
ri Pirjo Korkiakangas, ja juhlavieraille lähettivät tervehdyksensä museonjohtaja Zoltán
Fejős, professori Art Leete, professori Bo Lönnqvist ja professori Johanna Rolshoven.
Ethnos ry:tä onnittelivat juhlassa professori Pirjo Korkiakangas Jyväskylän yliopiston
etnologian oppiaineesta, professori Outi Tuomi-Nikula Turun yliopiston Kulttuuri-
tuotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelmasta, professori Helena Ruotsala
Turun yliopiston kansatieteen oppiaineesta, pääsihteeri Aila Nieminen Seurasaarisää-
tiöstä, hallituksen jäsen Tiina Seppä Suomen Kansantietouden Tutkijain Seurasta ja
puheenjohtaja Anna Haverinen Suomalaisen Kuolemantutkimuksen Seurasta, lisäksi
professori Anna-Maria Åström onnitteli kahden organisaation puolesta, jotka olivat
Åbo Akademin etnologian oppiaine ja Svenska Litteratursällskapet i Finland / Folk-
kultursarkivet.
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Ethnos-palkinto

Ethnos ry:n vuosittain jakaman gradupalkinnon saaja oli vuonna 2012 FM Anna
Franck, Åbo Akademin etnologian oppiaineesta. Hänen pro gradu -tutkielmansa aihe
oli: Jaget på bild – om porträttfotografier, deras tillkomst och funktioner. Gradupal-
kinnon valitsijana toimi professori emerita Kaija Heikkinen. 

Julkaisutoiminta 

Ethnologia Fennica 2012
Vuonna 2012 työstettiin Ethnologia Fennicaa 2012, vol. 39., jonka teemana on koti
unelmien ja arjen näyttämönä. Vuoden 2012 Ethnologia Fennica julkaistaan vuoden
2013 alussa. Toimituskuntaan kuului toimintavuoden aikana Janusz Baranski, Zolt-
án Fejős, Pirjo Korkiakangas, Art Leete, Pia Olsson, Helena Ruotsala, Zsuzsa Szarvas
ja Anna-Maria Åström. Ethnologia Fennica 2012 päätoimittajana toimi professori Pir-
jo Korkiakangas ja toimitussihteerinä FM Tytti Steel. 

Porin V Kansatieteen päivien julkaisu
Porin V Kansatieteen päivien 2008 pohjalta tehtyä julkaisua Cultural Production työs-
tettiin edelleen, mutta se päätettiin jättää julkaisematta. 

Turun VI Kansatieteen päivien 2010 julkaisu
Turun VI Kansatieteen päivien 2010 pohjalta tehtävää kulttuuriperintöä käsittelevää
julkaisua suunniteltiin edelleen. Kaksikielinen eli suomen- ja ruotsinkielinen julkaisu
tulee sisältämään Kansatieteen päivien 2010 esitelmiin pohjautuvia artikkeleita. Jul-
kaisun toimituskuntaan kuuluivat FM Tytti Steel Helsingin yliopistosta, FM Maija
Santikko Turun yliopiston Porin Kulttuurituotannon ja maiseman tutkimuksen koulu-
tusohjelmasta, FT Sanna Lillbroända-Annala Åbo Akademista ja FT Arja Turunen
Jyväskylän yliopistosta.

Jyväskylän VII Kansatieteen päivien 2012 julkaisu
Jyväskylän VII Kansatieteen päivien 2012 pohjalta tehtävän julkaisun tekeminen aloi-
tettiin. Kansatieteen päivillä puhuneiden keynote-puhujien artikkelit ovat jo valmiina
ja muille etnografia-teeman puhujille lähetettiin kirjoituskutsu. Julkaisun toimituskun-
taan kuuluivat FM Eerika Koskinen-Koivisto, FM Tytti Steel ja FM Pilvi Hä-
meenaho. Tavoitteena on saada julkaistua tämä kirja seuraavilla Kansatieteen päivillä
2014.  
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Kirja Kyselyaineisto
Jatkettiin dosentti Pia Olssonin vetämää, nykyään Kyselyaineisto-kirjan nimellä kul-
kevaa julkaisuhanketta. Toimituskuntaan kuuluivat professori Pirjo Korkiakangas,
dosentti Pia Olsson, professori Anna-Maria Åström ja professori Helena Ruotsala.
Kirja julkaistaan Ethnos-toimitteena.

Kirja Aineen taikaa
Ethnos julkaisi 19.1.2012 Suomalaisen kirjallisuuden seurassa järjestetyssä julkista-
mistilaisuudessa teoksen Aineen taikaa: Näkyvän ja näkymättömän kulttuurin jäljillä
yhdessä Seurasaarisäätiön ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kanssa. Toimittajina
olivat FM Aila Nieminen, dosentti Pia Olsson, professori Helena Ruotsala ja dosentti
Katriina Siivonen. Kirja ilmestyi seuraavissa sarjoissa: Ethnos-toimite 15, Seurasaa-
risäätiön toimitteita 8 ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia 1336, Tieto.
Kirja julkaistiin kunnioittamaan eläkkeelle siirtyneen FT, dosentti Teppo Korhosen
uraa. 

Julkaisufoorumihanke
Ethnos osallistui Tieteellisten seurain valtuuskunnan käynnistämään, julkaisujen laa-
dunarviointiin tähtäävään julkaisufoorumihankkeeseen. Ethnos pyrki myös nostamaan
Ethnologia Fennican asemaa julkaisufoorumihankkeen luokituksessa. 

Tiedotus 

Yhdistyksen toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista tiedotettiin yhdistyksen verk-
kosivuilla (www.ethnosry.org). Yhdistyksen jäsenille lähetettiin vuoden aikana kaksi
jäsentiedotetta sekä kaksi sähköistä Ethnos-jäsenkirjettä. Molemmista on ollut yhdis-
tyksen verkkosivuilla luettavissa sähköinen versio. Sähköpostilistan kautta tiedotta-
mista jatkettiin. Vuonna 2012 Ethnos aloitti sähköpostilistojen vaihtoon perustuvan
yhteistyön Suomen Kansantietouden Tutkijain Seuran kanssa. Yhdistyksen toiminnas-
ta, kuten seminaareista, tiedotettiin myös paikallisesti yliopistoissa sekä yleisillä alan
sähköpostilistoilla, muun muassa museoposti-listalla.

Ethnoksen internet-sivut uudistettiin vuonna 2012. Uudet kotisivut julkaistiin vuoden
2012 Kansatieteen päivien yhteydessä. Kotisivu-uudistuksen toteutti teknisesti Ilmari
Wärri Vakka & Wärri Yksityisliikkeestä. Jatkossa tarkoitus on tuottaa kotisivuille
myös ruotsin ja englanninkielistä informaatiota yhdistyksen toiminnasta. 
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Talous 

Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2012 oli 20 euroa ja opiskelijajäseneltä 10 euroa.
Ethnologia Fennica vol. 39 sisältyi jäsenmaksuun kolmen euron jäsenhintaan. Ethno-
logia Fennican hinnan kuuteen euron noston takia jäsenmaksuja päätettiin nostaa vuo-
den 2013 alusta siten, että ne ovat jatkossa 23 euroa ja opiskelijajäseneltä 13 euroa.
Ethnologia Fennican hinta muille kuin jäsenille päätettiin nostaa vuoden 2012 nume-
rosta lähtien 20 euroon. Jäsenmaksutuloilla on rahoitettu yhdistyksen perustoimintoja,
hallituksen kokoontumisia ja tiedottamista. Kokouskulujensa pienentämiseksi hallitus
aloitti vuonna 2012 etäkokousten pitämisen Adobe Connect Pro -ohjelman avulla. Yh-
distyksen sihteerille ja taloudenhoitajalle maksettiin 150 euron suuruiset palkkiot. 

Sekä omia että muiden kustantajien julkaisuja myytiin aktiivisesti Kansatieteen päivil-
lä 2012, joilla myytiin myös muiden kustantajien julkaisuja, joista saatiin provisiota. 

VI Kansatieteen päivien Kulttuuriperintö-julkaisua varten saatiin Seurasaarisäätiön
Emil ja Lempi Hietasen rahastolta 2200 euron apuraha. 

VII Kansatieteen päiviin saatiin Suomen kulttuurirahaston päärahastosta 4000 euron
apuraha.

Ethnologia Fennican vol. 39. julkaisemiseen saatiin Tieteellisten Seurain Valtuuskun-
nan päätöksellä 2000 euron valtionavustus. 

Muu toiminta 

Ethnos ry on pyrkinyt vuonna 2012 entistä tiiviimpään yhteistyöhön muiden tieteellis-
ten seurojen kanssa. Vuonna 2012 tehtiin yhteistyötä vuoden 2013 vuosikokousse-
minaarin järjestämisen suunnittelun ja sähköpostivaihdon osalta Suomen Kansantie-
touden Tutkijain Seuran kanssa sekä vuoden 2013 vuosikokousseminaarin järjestämi-
sen suunnittelun osalta Suomalaisen Kuolemantutkimuksen Seuran kanssa.
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1. Vuosikokous ja Ethnos-palkinto 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään perjantaina 15.3.2013 Tieteiden talolla Helsingis-
sä. 

Vuosikokouksen yhteydessä jaetaan Ethnos-palkinto vuoden 2012 ansiokkaimmasta
etnologisesta/ kansatieteellisestä pro gradu -tutkielmasta. Saajan valitsee professori
emeritus Matti Sarmela.

2. Seminaari- ja kurssitoiminta

Vuosikokousseminaari

Ethnos ry:n puolipäiväinen Tutkimuksen etiikka ja politiikka -seminaari järjestetään
15.3.2013 Tieteiden talolla Helsingissä. Seminaari järjestetään yhteistyössä Suomen
Kansantietouden Tutkijain Seuran ja Suomalaisen Kuolemantutkimuksen Seuran
kanssa. 

Seminaarin työryhmään kuuluvat seminaarisihteeri FM Eerika Koskinen-Koivisto ja
sihteeri FM Sari Katainen Ethnos ry:stä, professori Sinikka Vakimo Suomen Kan-
santietouden Tutkijain Seurasta ja FM Anna Haverinen Suomalaisen Kuolemantutki-
muksen Seurasta.

Toimintavuonna jatketaan Helsingissä vuonna 2014 järjestettävien VIII Kansatieteen
päivien suunnittelua.

3. Kansainvälinen toiminta

XI Kansatieteellinen symposium (aikaisemmin Suomalais-unkarilainen symposium)
järjestetään Turussa 5.–8.6.2013. Viro tulee symposiumiin mukaan uutena yhteistyö-
kumppanina tästä symposiumista lähtien.

Toimintasuunnitelma 2013
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4. Julkaisutoiminta

Toimintavuoden aikana julkaistaan Ethnologia Fennica 2013, vol. 40, jonka teemana
on ”Doing Locality”. Julkaisun päätoimittajana toimii professori Pirjo Korkiakan-
gas. Toimitussihteerinä toimii Ethnoksen julkaisusihteeri FM Tytti Steel.

V Kansatieteen päivien pohjalta tehtävä Cultural Production -julkaisu raukeaa artik-
kelien vähyyden vuoksi ja siihen saadut apurahat palautetaan niiden myöntäjille. Jul-
kaisua ovat toimittaneet professori Helena Ruotsala ja dosentti Katriina Siivonen.

Ethnologia Fennican 2014, vol. 41, toimitustyö aloitetaan. Numero toimitetaan yhteis-
työssä tohtori Jurij Fikfakin (the Institute of Slovenian Ethnology at Slovenian Aca-
demy of Sciences and Arts) kanssa SIEFin vuoden 2013 Tarton kongressin paneelin
28, Structures of daily life in national parks between theory and practice, pohjalta
kaikille avoimena referee-julkaisuna toimitustyössä tarkemmin määriteltävästä tee-
masta. SIEFin kongressin paneelin 28 puheenjohtajina toimivat tohtori Jurij Fikfak ja
tohtori Tatiana Bajuk Sencar.

VI Kansatieteen päivien pohjalta tehtävää, kulttuuriperintöä käsittelevää suomen- ja
ruotsinkielistä julkaisua toimitetaan. Julkaisua toimittavat FM Tytti Steel, FT Arja
Turunen, FM Maija Santikko ja FT Sanna Lillbroända-Annala. Kirja julkaistaan
Ethnos-toimitteena.

VII Kansatieteen päivien pohjalta tehtävän etnografiaa käsittelevän kirjan toimitustyö-
tä jatketaan. Julkaisua toimittavat FM Eerika Koskinen-Koivisto, FM Pilvi Hä-
meenaho ja FM Tytti Steel. Tavoitteena on saada tämä kirja julkaistua vuoden 2014
Kansatieteen päivillä.

Jatketaan Pia Olssonin vetämää Kyselyaineisto-kirjahanketta. Kirjan toimittavat pro-
fessori Pirjo Korkiakangas, dosentti Pia Olsson, professori Anna-Maria Åström ja
professori Helena Ruotsala.

Seurataan aktiivisesti Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan julkaisufoorumin toimintaa
ja pyritään vaikuttamaan siihen mahdollisuuksien mukaan.

13



   Ethnos-tiedote 1/2013    

5. Tiedottaminen 

Yhdistyksen toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista kerrotaan yhdistyksen verk-
kosivuilla (www.ethnosry.org), sähköpostilistalla, muilla verkkofoorumeilla sekä tar-
peen mukaan erillisin tiedottein. 

Vuoden 2012 aikana aloitettiin sähköpostilistayhteistyö Suomen Kansantietouden Tut-
kijain Seuran kanssa ja tätä yhteistyötä jatketaan vuonna 2013.  

Ethnos-tiedote ilmestyy helmikuussa 2013 ja se postitetaan jäsenille. Tiedotteesta on
luettavissa myös sähköinen versio yhdistyksen verkkosivuilla. Sähköinen Ethnos-jä-
senkirje ilmestyy vuonna 2013 kolme kertaa yhdistyksen verkkosivuilla. 

Vuonna 2012 uudistettujen Ethnos ry:n internet -sivujen kehittämistä jatketaan edel-
leen. Hallituksen jäseniä koulutetaan niiden päivittämiseen ja tarkoituksena on jatkos-
sa lisätä sivuille myös ruotsin ja englanninkielistä materiaalia yhdistyksen toiminnas-
ta.

6. Talous 

Yhdistyksen toiminta vuonna 2013 rahoitetaan jäsenmaksuilla, kirjamyynnillä sekä
erikseen haettavilla avustuksilla Tieteellisten Seurain Valtuuskunnalta sekä eri rahas-
toilta ja säätiöiltä.

Jäsenmaksujen keruuseen ja jäsenhankintaan panostetaan. Jäsenmaksun maksamisesta
ilmoitetaan näkyvällä paikalla Ethnos-tiedotteessa. Jäsenmaksuja nostettiin vuoden
2013 alusta kolmella eurolla. Hallituksen kokousten matkakulujen pienentämiseksi
vuonna 2012 aloitettujen etäkokousten pitämistä jatketaan toimintavuonna. 

7. Muu toiminta 

Ethnos ry kannustaa jäsenistöä järjestämään paikallista toimintaa, esimerkiksi tapaa-
misia.

Kehitetään yhteistyötä läheisten alojen tieteellisten seurojen kanssa ja toimitaan aka-
teemisissa yhteistyöverkostoissa, muun muassa Tieteellisten Seurojen valtuuskunnassa
ja Suomen tiedekustantajien liitossa. Jatketaan jo aloitettua yhteistyötä Suomen Kan-
santietouden Tutkijain Seuran kanssa.

14



   Ethnos-tiedote 1/2013    

Helsingin yliopisto, Kansatiede

Väitöskirja
• Strandberg, Hindrik: Koppning i Finland fram till mitten av 1900-talet.

Pro gradu -tutkielmat
• Riihelä, Henna: Kahvilakokemuksia. Helsinkiläinen kahvila 1900-luvulla muistois-

sa ja muutoksen kohteena.
• Vanala, Hanna-Liina: Koti Virossa, työ Suomessa. Tutkimus Suomessa työssäkäyvi-

en virolaisten ylirajaisesta arjesta kahden maan välillä.
• Sarpo, Elisa: Meriläisiä ja maanviljelijöitä. Puuveneenveistotyö perhestrategiana

Vehkalahden Summassa 1900-luvulla.
• Uutela, Tommi: Valotettu ja valloitettu. Itä-Karjalan visuaaliset representaatiot

TK-valokuvissa.
• Aikio,  Àile: Utsjoen saamelaisyhteisön muutos toisen maailmansodan jälkeen.
• Katainen, Sari: ”Niin kauas kun kossua riittää” – Alkoholin käyttö Aki Kaurismäen

Suomi-trilogiassa.

Jyväskylän yliopisto, Etnologia

Väitöskirja
• Hänninen, Riitta:  Puuterilumen lumo. Tutkimus lumilautailukulttuurista.

Pro gradu -tutkielmat
• Niiles-Hautanen, Johanna: Hiljaisuus puhuu. Petäjäveden Vanha kirkko tarinoiden

kertomana.
• Laasanen, Petteri: “Kuitenkaan ihminen ei voi voittaa vuorta”. Japanilaisen Wan-

dervogelklubin jäsenten käsitykset vaeltamisesta ja vuorista. 
• Maununaho, Sonja: Muistettu ja koettu vanhuus. Aineistolähtöinen analyysi van-

huuden käsitteestä ja sen muutoksesta.
• Kajander, Konsta: Vinyylin lämpö. Etnologinen tutkimus musiikinharrastamisesta

ja vinyylilevyjen merkityksistä.

Vuoden 2012 tutkielmat
Pro gradu -tutkielmat, lisensiaatintyöt ja väitöskirjat
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Turun yliopisto, Kansatiede

Väitöskirjat
• Wahlqvist, Sirpa, Sydämellä rakennetut seililaivat. Sotakorvauskuunareiden raken-

taminen ja rakentajat F.W. Hollming Oy:n telakalla Raumalla 1945–1952.
• Koskinen, Riitta: Kartanot ja virkatalot Turun kaupunginarkkitehti Christian

Friedrich Schröderin tuotannossa.

Pro gradu -tutkielmat
• Tiilikkala, Maria: “Tieto on aina omaa”. Maahanmuuttajataustaisten nuorten kou-

lutusvalinnat monikulttuurisessa Suomessa.
• Jokinen, Noora: Uudet ajat, raittiit tavat. Nuorten raittius- ja alkoholitiedotuksen

keinot ja välineet 1950–1970 -luvuilla.
• Pohtinen, Johanna:,”Ei yhtä arkista kuin maksalaatikko.” Kinky seksuaalisuus ja

arki.
• Toppinen, Päivi: Vasen koura kurittu – takaperin munittu. Vasenkätisen toiseus ja

marginaalisuus oikeakätisten maailmassa.
• Autere, Karoliina: Laitosrauha ja arjen sujuvuus. Tutkimus Kakolan vanginvarti-

joiden työstä vuosina 1970–2007.
• Keto-Seppälä, Maarit: Keskiaikaiset markkinat nykyajassa. Turkulainen kaupunki-

tapahtuma tuottajan näkökulmasta.
• Nieminen, Anne: Turun Kakolanmäki 2025 – Kakolanmäen historiallisen vankila--

alueen jatkokäyttö ja sen erilaiset tulevaisuuskuvat ja -toiveet.

Turun yliopisto, Kulttuuriperinnön tutkimus

Pro gradu -tutkielmat
• Jyrkänne, Salla: Tarina joogista – astangajooga kokemuksena ja elämäntapana.
• Huolman, Tiina: Yhteisön voimaa vai voimattomuutta? Kokemäen Kolli -mark-

kinointisuunnitelma.
• Oksanen, Satu: Myytti ystävyydestä – Suomen ja unkarin kielen opiskelijoiden mie-

likuvia sukulaismaasta, sen kansasta sekä kielisukulaisuudesta.
• Huurre, Elina: Kotiseututyötä asuinkuntastrategian hengessä. Tyrnävän kunnan

kulttuuritoiminta vuosina 1970–2010.
• Heikkilä, Silja: Unien tutkimuksen varjoissa. Unien sosiaalinen ja yhteiskunnalli-

nen ulottuvuus unien tutkimuksessa 1900– 2000-luvuilla.
• Hietamäki, Heli: KAAOKSESTA KaOkseen. Viranomaisten ja asukkaiden välinen

vuorovaikutus Tampereen Pispalan kaavamuutoshankkeessa.
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• Kalli, Minna: Suomi sydämessä, koti maailmalla. Ulkosuomalaisen tarina -doku-
menttisarjan Suomi-kuva.

• Mattila, Eeva: Matkalla maailmanperintökohteessa. Maailmanperinnön merkitys
Guanajuaton matkailullisena vetovoimatekijänä.

• Oja, Liisa: Kaksikielisyys osana perheen arkea ja juhlaa. Kaksi tapaustutkimusta
Porista.

• Ala-Ojala, Katri: Neuvolan historiaa naisten kertomana - kätilöt ja terveydenhoita-
jat neuvolatyön tekijöinä Porissa.

• Aitto-oja, Suvi: Porin VPK 1863–1986. Erään kulttuuriperintöprosessin kehysker-
tomus.

• Aho-Harnett, Ulla-Maija: Sankari, roisto, talonpoika vai kulkuri? Tauno Palon
tulkintoja suomalaisesta miehestä.

 

Åbo Akademi, Etnologi

Pro gradu -tutkielmat
• Ekqvist, Maria: En bakgrund till Svensk-Finlands textilarkiv. En etnologisk analys

av organisationsfältet kring och ideologier bakom hemslöjdinsamlingen i Finlands
svenskbygder omkring 1900–1939.

• Hagström, Sarah: Fiskars bruk i förvandling. Lokalitet, kreativitet och kvalitet som
drivkrafter i en medvetet styrd kulturarvsprocess.

• Winqvist, Cecilia: Brevet som stöd. en etnologisk analys om individen i bergerlig
familjecykel kring sekelskiftet 1900.
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Kansatieteellinen symposium
Landscape, Place, Locality and Space
5.–8.6.2013 Turku — Turun yliopisto, Åbo Akademi

Kansatieteellinen symposium
Landscape, Place, Locality and Spa-

ce

5.–8.6.2013
Turku, Turun yliopisto ja Åbo Akademi

Suomalais-unkarilaiset kansatieteen symposiumit, joista ensimmäinen järjestettiin Tu-
russa vuonna 1984, ovat muodostaneet pitkäaikaisen yhteistyön muodon suomalaisten
ja unkarilaisten kansatieteilijöiden välillä. Symposiumeja on järjestetty kahden tai kol-
men vuoden välein vuorotellen Unkarissa ja Suomessa. Symposiumit ovat osaltaan
luoneet suomalaisten ja unkarilaisten tutkijoiden välille kontakteja, jotka ovat tuotta-
neet hedelmällisen pohjan muun muassa tutkija- ja opettajavaihdolle sekä vastavuoroi-
sesti kummassakin maassa toteutetuille tutkimuksille. Symposiumeissa on nostettu
esille ajankohtaiseen tieteelliseen ja yhteiskunnalliseen keskusteluun liittyviä teemoja,
joiden kautta on keskitytty toisaalta kulttuuristen ilmiöiden tarkasteluun ja toisaalta
lähteisiin tai kulttuurin tutkimuksen näkökulmiin ja analyysin välineisiin. Edellisessä
symposiumissa Unkarissa vuonna 2009 teemana oli stereotypiat.

Vuoden 2013 symposium

Ensimmäisen suomalais-unkarilais-virolaisen symposiumin otsikkona on Landscape,
Place, Locality and Space. Teema keskittyy tarkastelemaan paikkoja ja tiloja paitsi
monipuolisen toiminnan ja käytön myös merkitysten ja mielikuvien kohteina. Paikat
ja tilat ovat moniulotteisia, kokijansa ja käyttäjänsä tulkitsemia ja merkityksellistämiä.
Yksilöille paikat ja tilat voivat muodostua kokemusten, toiminnan, ideologioiden, ta-
voitteiden ja halujen muovaamina. Toisaalta yhteiskunnassa paikkoja ja tiloja muodos-

tetaan ja hyödynnetään sosio-ekonomisen
toiminnan kautta, kuten yhteisöjen ja yri-
tysten toiminnan kohteina ja resursseina. 
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Kansatieteellinen symposium
Landscape, Place, Locality and Space
5.–8.6.2013 Turku — Turun yliopisto, Åbo Akademi

Teeman aiheita käsitellään esitelmissä ja keynote-puheenvuoroissa. Perinteisessä kan-
satieteellisessä tutkimuksessa paikat ja tilat ovat muodostaneet tutkimuskohteiden
kontekstin mutta käsitteinä niitä ei ole tuotu tutkimuksen keskiöön. Symposiumin tar-
koitus on avata keskustelua ajankohtaisen paikkatutkimuksen uusista näkökulmista
kansatieteellisessä tutkimuksessa. Symposiumissa etsitään vastauksia siihen, miten
paikkoja ja tiloja koetaan, ymmärretään sekä hyödynnetään erilaisissa tilanteissa yh-
teiskunnan rakenteen osina sekä muutosten ja mielikuvien kohteina. Miten siis paikat
ja tilat näkyvät ja merkityksellistyvät kulttuureissamme. Paikat ja tilat ovat nyky-yh-
teiskunnassa monien ja toisiaan taajaan seuraavien muutosten kohteina. Siksi niistä on
tärkeää käydä perusteellista ja ajankohtaista keskustelua myös kansainvälisissä yh-
teyksissä. 

Päivien ohjelma koostuu kolmesta keynote-luennosta sekä aihepiiriin liittyvistä esitel-
mistä. Kutsutut keynote-luennoitsijat ovat professori Art Leete (Tarton yliopisto, Vi-
ro), Unkarin Akatemian varajohtaja Balázs Borsos (Unkari) ja professori Helena
Ruotsala (Turun yliopisto). Symposiumin kieli on englanti.

Tarkempaa tietoa symposiumista, eri päivien ohjelmasta sekä ilmoittautumisesta löy-
tyy kotisivuilta osoitteessa www.ethnosry.org/symposium2013/
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Ethnoksen Gradu-palkinto 2012

Ethnos ry:n perinteinen Vuoden Gradu -palkinto jaetaan 15.3.2013 Ethnoksen vuosi-
kokouksen yhteydessä. Tällä kertaa valinnan suorittaa professori emeritus Matti Sar-
mela. Kilpaan on ilmoitettu seuraavat opinnäytteet:

• Helsingin yliopisto – Katainen, Sari: ”Niin kauas kun kossua riittää”. Alkoholin
käyttö Aki Kaurismäen Suomi-trilogiassa.

• Jyväskylän yliopisto – Laasanen, Petteri: ”Kuitenkaan ihminen ei voi voittaa
vuorta”. Japanilaisen Wandervogel-klubin jäsenten käsitykset vaeltamisesta ja vuo-
rista.

• Turun yliopisto – Tiilikkala, Maria: ”Tieto on aina omaa”. Maahanmuuttajataus-
taisten nuorten koulutusvalinnat monikulttuurisessa Suomessa.

• Turun yliopisto, Pori – Heikkilä, Silja: Unien tutkimuksen varjoissa. Unien sosi-
aalinen ja yhteiskunnallinen ulottuvuus unien tutkimuksessa 1900–2000-luvuilla.

• Åbo Akademi – Hagström, Sarah: Fiskars bruk i förvandling. Lokalitet, kreativi-
tet och kvalitet som drivkrafter i en medvetet styrd kulturarvsprocess.

Ethnos-tiedotteen ilmestyminen muuttuu

Ethnos ry:n jäsenistön tiedotuslehti Ethnos-tiedote ilmestyy vuonna 2013 säästösyistä
vain yhden kerran. Tämän nyt käsillä olevan Tiedotteen lisäksi jäsenistö saa luetta-
vakseen sähköisen Jäsenkirjeen kolme kertaa vuoden 2013 aikana. Tiedotteen ja Jä-
senkirjeiden toimittamisesta vastaa seuran tiedotussihteeri, joka myös ottaa vastaan
julkaisuihin tulevan aineiston.

Etnologinen tapahtumakalenteri (muutokset mahdollisia)

15.3.2013 Ethnoksen vuosikokousseminaari Helsingissä, Tieteiden talolla.
Ks. ilmoitus Tiedotteen sivulla 22–23.

5.4.2013 Väitös, Helsingin yliopisto: FM Jukka Relas: Palatsista Linnaksi.
Keisarien ja presidenttien residenssi Helsingissä 1837–1940.

Uutisia ja ilmoitusasioita 
P Ethnoksen Gradu-palkinto 2012  P   Ethnos-tiedotteen ilmestyminen
muuttuu  P   Etnologinen tapahtumakalenteri  P  Seuraava Ethnos-
tiedote / Jäsenkirje
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Olethan muistanut liittyä Ethnoksen
sähköpostilistalle?

Jos et kuulu vielä Ethnoksen omalle sähköpostilistalle, kannattaa liittyä nyt!

Kolme kertaa vuodessa ilmestyvästä Jäsenkirjeestä lähetetään listalle kuuluville
henkilöille muistutus ja lisäksi saat tiedotteita ajankohtaisista alamme tapahtu-
mista ja tilaisuuksista.

5.–8.6.2013 Suomalais-unkarilais-virolainen kansatieteen symposium Turussa.
Ks. mainos Tiedotteen sivulla 18–19.

30.6.–4.7.2013 SIEF Tarto.
Maaliskuu 2014 VIII Kansatieteen päivät Helsingissä.

Seuraava Ethnos-tiedote / Jäsenkirje

Seuraava Ethnos-tiedote 1/2014 ilmestyy vuoden 2014 helmikuussa. Lehteen tuleva
aineisto toimitetaan viimeistään 31.1.2014 mennessä tiedotussihteerille osoitteella jus-
si.lehtonen@utu.fi. Tuetut tiedostomuodot ovat .rtf, .doc, .docx ja .wpd.

Sähköinen Jäsenkirje ilmestyy vuonna 2013 kolme kertaa:
- kesäkuu 2013 (aineisto 31.5.2013)
- syyskuu 2013 (aineisto 31.8.2013)
- joulukuu 2013 (aineisto 30.11.2013).
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TUTKIMUKSEN ETIIKKA JA POLITIIKKA
Ethnoksen vuosikokousseminaari  15.3.2013

Ethnos ry:n vuosikokousseminaari “Tutkimuksen etiikka ja politiikka” järjes-
tetään yhteistyössä Suomen Kansantietouden Tutkijain seuran (SKTS) ja Kuole-
mantutkimuksen seuran kanssa perjantaina 15.3.2013 klo 12–17 Tieteiden Talol-
la Helsingissä, salissa 505.

Seminaarissa käsitellään tutkimuksen etiikkaa ja politiikkaa eli kysymyksiä siitä,
miten ihmisten arkea, eri ryhmiä ja kulttuuria tulisi tutkia.
• Mikä on hyväksyttävä tutkimuskohde ja kenen kannalta lähestymistapa on

hyväksyttävä?
• Miten tehdään eettisiä tulkintoja ja vältetään ennalta tutkimustekstin poliitti-

nen väärinkäyttö?
• Miten nämä pohdinnat vaikuttavat tutkimuksen muotoutumiseen ja kysymyk-

senasetteluun?
Tutkimuksen eettiset rajanvedot liikkuvat metodologian, moraalin ja politiikan
hämärtyvillä alueilla – alueilla, joita ei aina ole edes laskettu kuuluvan tutkimuk-
seen.

Seminaari koostuu esitelmistä ja kommenttipuheenvuoroista. Abstraktit löytyvät
Ethnoksen kotisivuilta www.ethnosry.org/.

Ilmoittautuminen 8.3.2013 mennessä Ethnoksen kotisivuilla
http://www.ethnosry.org/ > Vuosikokousseminaari.

Osallistumismaksut: Ethnos ry:n, SKTS:n jäsenille ja Kuolemantutkimuksen
seuran jäsenet 10 € / Opiskelijajäsenet 5 €. Muut 20 € / Opiskelijat 10 €.
Pääsymaksu kattaa ohjelman lisäksi kahvitarjoilun.

Osallistumismaksu maksetaan Ethnos ry:n tilille pe 8.3.2013 mennessä: IBAN
FI9180001300952844, BIC/SWIFT-koodi DABAFIHH, viitteellä 20158.  

Lisäksi viestikenttään olisi hyvä lisätä TUTKIMUKSEN ETIIKKA JA POLI-
TIIKKA sekä OMA NIMI ja SEURAN JÄSENYYYS. Esim. Tutkimuksen etiik-
ka ja politiikka Eerika Koskinen-Koivisto (Ethnos/SKTS). 

TERVETULOA!
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TUTKIMUKSEN ETIIKKA JA POLITIIKKA
Ethnoksen vuosikokousseminaari

15.3.2013 kello 12–17
Tieteiden Talolla Helsingissä, salissa 505

OHJELMA

12.00–12.15 Katriina Siivonen pj. Ethnos ry: Tervetuloa

12.15–12.45 Ilona Pajari, yliopistotutkija FT (JY): Kuolema tutkimuskohteena – 
tutkijan vastuu tutkimuskohteille ja tutkimuksen vastaanottajille
Kommenttipuheenvuoro: Outi Fingerroos, Akatemiatutkija, dos.
(JY)

13.00–13.30 Karina Lukin, tutkija FT, (HY): ”Ne elävät kuin koirat.” Kielteis-
ten mielikuvien tutkimuksen etiikkaa
Kommenttipuheenvuoro: Helena Ruotsala, professori (TY) 

13.45-14.15 Kahvitarjoilu

14.15–14.45 Antu Sorainen, tutkijatohtori FT (HY): Omituisuus ja kamppailu
etiikan merkityksistä
Kommenttipuheenvuoro: Sinikka Vakimo, professori (UEF) 

15.00–15.30 Pia Olsson, FT, dos., yliopistonlehtori:  Kokemus, tarina ja tulkin-
ta. Kenen tekijyys? 
Kommenttipuheenvuoro: Jyrki Pöysä, yliopistotutkija, dos. (JY)

15.45–15.15 Sanna-Kaisa Spoof, FT, dos. pääsihteeri, Tutkimuseettinen neuvot-
telukunta TSV: Päivän anti ja katsaus ajankohtaisiin tutkimuseetti-
siin kysymyksiin

15.15–15.45 Loppukeskustelu pj. Eerika Koskinen-Koivisto Ethnos ry. 

16.00 Ethnos ry:n Gradupalkinnon 2013 jako ja palkitun puhe

17.30 Ethnos ry:n vuosikokous salissa 505
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JÄSENMAKSU 2013
Ethnos ry ei lähetä jäsenmaksusta enää erillistä maksukuittia, vaan maksusta
tiedotetaan Ethnos-tiedotteessa.

Ethnologia Fennica ja Ethnos-tiedote lähetetään jatkossa vain kunakin
vuonna jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille.

Jäsenmaksun tulee olla maksettuna Ethnos ry:n vuosikokoukseen
osallistuessa. 

Maksetaan tilille: FI9180001300952844 
Viite: 20116
Viesti: "Jäsenmaksu" + vuosi 2013 + oma nimi
Maksu: Varsinainen jäsen 23 euroa, opiskelijajäsen 13 euroa
Eräpäivä: 8.3.2013

Samalla voi maksaa myös unohtuneen jäsenmaksun 2012 (20/10 euroa).

Mahdollisiin tiedusteluihin vastaa taloudenhoitaja Elina Anttonen,
puh. 045 650 9383, elina.anttonen@gmail.com

Ethnos ry.
c/o Tieteiden talo
Kirkkokatu 6
00170 Helsinki

Helsingin yliopiston pikapaino
2013


